
Contacto

Teléfono +34 962289807
Fax +34 962289812
Correo Electrónico unicobe@xativa.es

Dirección Postal

Alameda Jaume I, 35
(46800) Xàtiva España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 5385/2017
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-03-2018 a
las 13:50 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Xàtiva
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.xativa.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=O%2Bp6FUlEa7wQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de tuberías para el desvío de servicios en la rotonda CV-58

Presupuesto base de licitación
Importe 14.305,99 EUR.
Importe (sin impuestos) 11.823,14 EUR.

Clasificación CPV
44162100 - Suministros para canalizaciones.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Dc adjudicacion tuberias.pdf

Adjudicado

Adjudicatario

Iberagua Levante SA
NIF A96345798

Importes de Adjudicación

http://www.xativa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=O%2Bp6FUlEa7wQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=7891f814-4cc9-45aa-9812-3821e4ebadd3


Dirección Postal

Albereda Jaume I, 35
(46800) Xátiva España

Ofertas recibidas 3

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.601,22 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10.407,48 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación oferta económicamente más ventajosa
Fecha del Acuerdo 11/12/2017

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Xàtiva

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mnHSQNLyaS0QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 1D76F68900001144 |  2018-060784 | Tue, 06 Mar 2018 13:50:14:508 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
108400398627488255617752708861215069736 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mnHSQNLyaS0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

